СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.02.2025г.                                                                                               № 25/14

О  внесении  изменений  в  решение  Совета  депутатов  Левчуновского  сельского
поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области  от
11.09.2023  №  102/151  «Об  утверждении  Положения  о  приватизации  имущества,
находящегося в муниципальной собственности  Левчуновского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области»

В  целях  реализации  Федерального  закона  от  21.12.2001  №  178-ФЗ  "О  приватизации
государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Левчуновского
сельского  полселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области
Совет депутатов Левчуновского сельского поселения решил:

1. Внести  в  Положение  о  приватизации  имущества,  находящегося  в
муниципальной собственности Левчуновского сельского поселения Николаевского
муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Совета
депутатов Левчуновского сельского поселения от 11.09.2023 № 102/151 следующие
изменения:
1.1 в подпункте «з» пункта 3.4.  статьи 3 слова «без объявления цены» заменить

словами «по минимально допустимой цене»;
1.2 в  пункте  4.4.  статьи  4  слова  «без  объявления  цены»  заменить  словами  «по

минимально допустимой цене».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Левчуновского сельского поселения                                             В.В. Диканёв

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ